令和２元年７月１日

２年保護者 様

館林市立第二中学校

校長 竹内 昭典

三者面談のお知らせ

長引く梅雨に、さわやかな夏空の待ち遠しい日々が続いております。保護者の皆様におか

れましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、本校の教育活動に対しご

理解とご協力をいただき、心より感謝申しあげます。

さて、このたび下記のとおり教育相談を行います。生徒にとってこの時期の教育相談は、

学年前半の学習面や生活面を見直し、後半の学校生活をより充実したものにするためにも大

切だと考えます。

特に今年度は新型コロナ感染予防対応のために新しい生活様式のなかでの生活でご不安等

もあるかもしれません。今後の将来を見通した進路相談も含めて、面談日までに親子でよく

話し合っておいてください。

今後、希望日や時間配分等詳細については各担任から通知があると思いますが、よろしく

お願いいたします。

記

１ 期 日 令和２年８月３日（月）、４日（火)、５日（水）、６日(木) ７日（金）

１ 時 間 午前８時３０分～午後４時４５分

各学級担任より配布される訪問日程表をご参照ください。

面談時間は、生徒一人あたり原則１５～２０分間程度を予定しています。

（実施日や時間については、担任の出張等により若干の変更が生じるこ

ともあります）

３ 場 所 各教室

４ 内 容 ・学校生活に関する内容（学習面・生活面ほか）

・進路(高校選択)に関する内容

５ 備 考 ・できるだけ自転車か徒歩でおいでください。

・やむを得ずお車で来校される場合は校庭東側の駐車場をご利用ください。

(校舎北側の職員駐車場の利用はご遠慮ください)

問い合わせ

館林市立第二中学校

教頭 山本 暁

電話 0276-72-4074